Pregão para Registro de Preços de Medicamentos - 
SERP nº 175/2025.
Id. CidadES nº ID: 2025.500E0500019.02.0034.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Alfredo 
Chaves/ES.
Contratada: Prati, Donaduzzi & Cia Ltda.
Objeto: Metronidazol 250 Mg Comprimido.
Valor Total: R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e 
cinquenta reais).
Vigência: 24/06/2026.
Secretaria Municipal de Saúde
Alfredo Chaves/ES

Protocolo 1735039